~
li~1~:~~f,r;~,a~

@

Estado de Mato Grosso ~~
Câmara Municipal de Barra do Garças .\tE1!,~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosd•d~~"~~r,~;:, R.-\RRA DO C.\R 'AS
REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 242 Em 19/06/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 162/2020

às 16:42 hs. D Requerimento
X Indicação

Thiago C. Nogueira
D Moção de
D Emenda

Assinatura do Funcionário
~

Autor: Vereador FRANCISCO CANDIDO DA SILVA (Garrincha)- PV

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
SECRETÁRIO DE PLANJAMENTO URBANO E OBRAS, solicitando que
seja analisada a possibilidade de construir uma ciclovia, desde o bairro
Recanto das Acácias, até o aterro sanitário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT ., 18 de junho de 2020.

1

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 f 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/ camarabarradogarcas

/

I

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
r~~~:~~fc'.-~>a~

@

Estado de Mato Grosso ~~

B,\HRA DO C.\H ".\S

Câmara Municipal de Barra do Garças ~1~::,~
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D•m•osd•~:,~~r.::~

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Tal medida visa atender os anseios das pessoas que praticam
o ciclismo, como forma de atividade física e de lazer, considerando que no
centro da cidade, toma-se quase impossível essa prática, estamos
sugerindo a construção desse espaço, no mencionado local.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do ilustre
Secretário, no atendimento do r leito.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br